МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН
«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫЦ

УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

Гв*5'

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Администрации Улуг-Хемского кожууна

Улуг-Хем кожуун чагыргазыныц
АЙТЫЫШКЫНЫ

от « /Г » апреля 2020года № - р

О введении ограничений охоты на территории муниципального района
«Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва»

В соответствии со статьями 6, 21 Федерального закона от 24.04.1995 №
52-ФЗ «О животном мире», статьей 22 Федерального закона от 24.07.2009 №
209-ФЗ «Об охоте и сохранении охотничьих ресурсов и внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях
обеспечения сохранения охотничьих ресурсов и их рационального
использования, Администрация муниципального района «Улуг-Хемский
кожуун Республики Тыва»:

1. Ввести ограничения на использование охотничьих ресурсов до 30 мая
2020 года на территории Улуг-Хемского кожууна, в том числе
охотничьих ресурсов, находящихся на особо охраняемых природных
территориях.
2. Заместителю по жизнеобеспечению, ГО и ЧС администрации
муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва»:

2.1. Обеспечить информирование жителей района о введении
ограничений охоты.
3. Распоряжение опубликовать на сайте http://ulughem.rtyva.ru.
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель администрации
Улуг-Хемского кожууна Р.Н. Наважап

http://ulughem.rtyva.ru